
MJEKËSI SANITARE – VITI 3 (semestri - 5) 

15.10.2018 deri 26.01.2019 
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Legjenda: 

Kodi Lënda ECTS Stafi akademik 

TD&MZ Teoria e djegies dhe Mbrojtja nga 
Zjarri 

3.0 Naser Berisha 

INXH.EK&MOD.EK. Inxhinjeringu Ekologjik dhe Modelimi 
Ekologjik 

8.0 Milazim Gjocaj 

M&SH Mbeturinat dhe Shëndeti 6.0 Luan Daija 
Raif Bytyçi 



KSU Kontrolli Sanitar i Ushqimit 8.0 Ibrahim Tërshnjaku 
 

AVP&ASAN Analiza e Vendeve të Punës dhe 
Asanacioni 

5.0 Luan Daija 
Raif Bytyçi 

 
 

 


